1 TEN AMENTUM, Idem quod Tenemen-
tum. Charta Nobiliacensis ann. 1270.
apud Stephanotium torn. 3. Antiq. Pi-
ctav. MSS. pag. 888 : In terra nostra ac
domanio nostro, dictorum Religiosorum,
feodis, retrofeodis ac Tenamentis, quae a
nobis tenentur in dictia villis de Meriaco,
etc. Rursum occurrit ibid. pag. 890. et
891. Tabularium Monasterii Villae-novae:
A. de Thareeio Dominus Muchecolli, cum
Beatrices uxoris me& assensu,A. de Porta
et hseredibus suis quoddam Ten am en turn
in maresio juxta Vascharepecamdedi in
perpetuum possidendum. Occurrit rur-
sus in Ohartulario S. Vincentii Ceno-
man. fol. 84.
| TENEAMENTUM, Eadem notione. Ho-

magium ArturiDucis Britan. prsestitum
Philippo Regi Fr. ann. 1202. ajpud J).
Brussel torn. 1. de Feudorum usu pag-
328 : Ego fed carissimo domino meo Phi'
lippo Regi Franciss illustri homagiwn
ligium de feodo Britannias salvis
omnibus Teneamenlis de quibus ipse do-
minus Rex et homines sui tenentes erant
eo die, quo ipse diffiduciavit.
| TENENTIA, TENANTIA, Idem quod

Tenementum et Tenetura. Tenanche, in
Charta ann. 1246. apud Thomasser. pag.
86. Donatio ann. 1125. in Probat. novae
Hist. Occitan. torn. 2. col. 429 :Donamus
tibi totum ipsum honorem, quern ipsi ha-
buerunt.... in omnibus locis, sive per alo-
dium, sive per fevum,sive per Tenentiam.
Charta Guidonis Comitis Flandriae ann.
1237. e Tabulario S. Bartholomaei Be-
th un. : ~flospites eliam et tenentes dicta
Ecclesias cum a diclis Prasposito et Capi-
tulo de novo ad dictam Tenantiam admit-
tentur, debent jurare, etc. Guillelmus
Marra Magister Ordinis de Spata ann.
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1261. Aurelio Abb. Fuliensi se suumque
Ordinemdonat et possessiones, et honores,
et homines et feminas, cum eorum Tenen-
tiis, etjura ad eas spectantia et pertinen-
tia, scilicet domus, campi, vine*, etc. apud
Marten, torn. 1. Anecd. col. 1111. Ares-
turn aim. 1285. ex Chartular. Corb. :
Abbas et Conventus dicebant et propone-
bant contra dictos Majorem et Juratos
quod ipsi Major et Jurati in trefonssis et
Tenanciis dictorum Religiosorum emerant
et ratione emptionis tenebant tmccm
domum etc. Charta ann. 1294. ex eod.
Chartular. : Lesquelles Tenances devant
devisees sont prisiees bien et justement a
xxvi. livres et onze saudees de terre.
Charta Edwardiprimogeniti Henricilll.
Regis Angl. apud Th. Blount in Noraq-
lexico v. Tenancies: Sciatis quod dedi-
muset assignavimus in Tenenciam dilecto
et fideli tiostro Yvoni Pauntun omnes
terras quss fuerunt Hugonis Bedelli....
tenendas ad nostras beneplacitum volun-
tatis. Cbarta ann. 1344. e Schedis Mar-
chionis de Flamarens : Solvere dictum
accaptamentum, ut moris est, in domino-
rum mutationibus et heredum ratione Te-
nentiarum, quas tenet ab ipso domicello.
Occurrit passim.